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مینو محرز عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا در برنامه »تهران ما سلامت« 
رادیو تهران با اشاره به تزریق واکسن کرونای وارداتی طی روزهای آینده گفت: 
اولویت تزریق واکســن کرونا با کادر درمان است. اولویت دوم با افراد بالای 70 
ســال و بیماران دیابتی، قلبی و ریوی و افرادی اســت که سابقه بیماری زمینه ای 
دارند و بعد گروه های دیگر که بیشتر با مردم در ارتباط هستند در اولویت های 
بعدی قرار می گیرند. ولی اولین بخش از واکسن وارداتی بیشتر برای کادر درمان 
و افراد در معرض خطر کووید خطرناک استفاده می شود. وی با اعلام این خبر 
که واکسن مذکوراز کشور سوئد وارد می شود گفت: این واکسن مدرنا نیست و 
واکسن کوبایی هم نیست چون واکسن کوبایی هنوز فاز آخر خود را طی نکرده 

است. این واکسن از سوئد وارد می شود و مورد تایید ما است.

احمد توکلی، عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام و حســین رجایی، 
معاون ســازمان دیده بان شــفافیت و عدالت در یادداشت مشترکی، مدعی شده 
اند که غســال آیت الله مصباح یزدی، یک ابرَبدهکار بانکی است که جنازه های 
روحانیون سرشــناس را به خانه خود می برد و غسل می دهد! در این یادداشت 
آمده اســت: چندی پیش جناب آقای صدیقی روایتی را از قول یک غسّــال در 
سیما مطرح کرد که جنجال بسیاری در کشور برانگیخت به حدی که مدتی بعد 
مجبور به عذرخواهی شد. پیدا کردن غسّال یاد شده با توجه به کدی که ایشان در 
سخنان خود داد، چندان دشوار نبود. غسّال آیت الله مصباح، همان غسال مرحوم 
آیت الله حق شــناس اســت. نویسندگان ادامه با اشاره به این فرد ادامه می دهند: 
... همان ابرسرمایه داری که چندی پیش نیز برای حجت الاسلام پناهیان حاشیه 
آفریده بود. گرچه آقای پناهیان از خویش در برابر هجمه های ناجوانمردانه ای 
که علیه اش مطرح شده بود دفاع کرد اما در سخنانش اعتماد و حسن ظن فراوان 
به شخصی وجود داشت که ابهامات مالی بسیاری درخصوص وی مطرح است. 
در این یادداشت با اشاره به روحانیونی که تحت تاثیر القائات این افراد قرار می 
گیرند آمده است: این علمای سرشناس هیچ از خود پرسیده اند چرا امام رحمه 
الله علیه، از چنین ثروتمندانی فریب نمیخورد؟ البته امام چون جمع شدن ثروت 
های افسانه ای را از راه صحیح آسان نمیدید، وقتی فردی در این بازار کساد ۴0 
میلیارد تومان خمس می آورد از خودش میپرسید منبع کسب او چیست. مَنشِی 
که در نزد رهبر انقلاب نیز می توان دید هنگامی که باعث به دام افتادن امثال شهرام 
جزایری می شود. همان شهرام جزایری که معدود وعاظ مشهوری به وجوهات 
کلان او دست رد نزدند و منشاء آن برایشان سوال نشد! همان ها که حتی پس از 
صدور حکم وی هم از خیرات و مبراتش به نیکی یاد می کردند و هرگاه مسئولیت 
داشتند برای نجات ثروتمندان نابکارِ زرپرست، قضات را تحت فشار قرار میدادند.

مشاور رئیس جمهوری گفت: روحانی هم مانند هاشمی نه اصولگراست و 
نه اصلاح طلب. البته رحم اجاره ای مشکل عقیم بودن را حل نمی کند.حسام الدین 
آشنا، مشاور رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: در سال 
۹۲ اصلاح طلبان و اصولگرایان در بســتر روانی و سیاســی ناشی از عدم احراز 
صلاحیت مرحوم هاشمی به رقابت پرداختند و نتیجه انتخابات هم برآیند پاسخ 
عمومی به این تصمیم شورای نگهبان بود.او در ادامه نوشت: روحانی هم مانند 
هاشمی نه اصولگراست و نه اصلاح طلب. البته رحم اجاره ای مشکل عقیم بودن 

را حل نمی کند.

مهدی پازوکی، کارشــناس اقتصادی در واکنش به افزایش چندباره بودجه 
صداوســیما در مجلس، گفت: شما به تلویزیون پول می دهید تا بتوانید در آن به 
دولت و رقیب به راحتی فحش بدهید و توهین کنید و اتهام بزنید. امروز تندرو ها 
واقعا نگران هســتند و فهمیدند که اگر ارز ارزان شــود و اقتصاد کشور ثبات پیدا 
کند و برجام احیا شود، حتی با کمک شورای نگهبان هم شانسی برای پیروزی در 
انتخابات ۱۴00 نخواهند داشت. این کارشناس اقتصادی با تاکید بر اینکه مجلس 
یازدهم بار ها شعار و وعده حل مشکلات اقتصادی داده، ولی هیچ اقدامی در این 
راســتا انجام نداده است، گفت: شما به تلوزیون پول می دهید تا بتوانید در آن به 
دولت و رقیب به راحتی فحش بدهید و توهین کنید و اتهام بزنید. امروز تندرو ها 
واقعا نگران ۱۴00 هستند و فهمیدند که اگر ارز ارزان شود و اقتصاد کشور ثبات 
پیدا کند و برجام احیا شود، حتی با کمک شورای نگهبان هم شانسی برای پیروزی 
در انتخابات ۱۴00 نخواهند داشت. واقعیت این است که این ها دنبال منافع ملی 
و خدمت به مردم نیستند و در این مسیر صداوسیما را نیز با خود همراه کرده اند.

محمد حســن آصفری نایب رئیس کمیســیون امور داخلی و شوراهای 
مجلــس، در وبینار اصلاح قانون انتخابات ریاســت جمهوری در ایرناگفت: 
طبق این اصلاحیه، بانوان هم می توانند کاندیدای ریاســت جمهوری بشوند و 
اگرتاکنون خانم ها نمی توانستند دراین زمینه ثبت نام کنند، اما اکنون می توانند. 
محمدحسن آصفری در وبینار اداره کل پژوهش و بررسی های خبری ایرنا که 
با حضور وی و قاسم میرزایی نکو، نماینده مجلس دهم برگزار شد، در واکنش 
به ایرادات ۵ گانه کمیته نظارت مجمع تشــخیص مصلحت نظام بر اصلاحیه 
قانون انتخابات ریاست جمهوری گفت: اطلاعی درباره این که چه مواردی نقد 
شده ندارم، اما تاکنون سه جلسه در این زمینه در کمیته نظارت مجمع گذاشته 
شــده است. وی با بیان این که در این جلسات نظرات مشورتی بیان می شود، 
افزود: الان این قانون از مرحله تصویب مجلس گذشــته و اعضای مجمع باید 
نظرات مشورتی خود را به شورای نگهبان منتقل کنند تا اگر مواردی را خلاف 
شرع یا قانون اساسی تشخیص می دهند، رد کنند یا خواستار اصلاحش شوند.

باشــگاه خبرنگاران جوان نوشت: خبر ســیلی زدن یکی از نمایندگان 
مجلس به مامور وظیفه راهور در تهران بازتاب گسترده ای در فضای مجازی 
داشت فارغ از تایید یا تکذیب این اتفاق، بسیاری معتقد بودند وجود سربازانی 
که جلوی تخلف مسئولان می ایستند قابل احترام است، اما در گیر و دار انتشار 
انبوه این خبر در فضای مجازی ، شاید دانستن حال دل مادر این سرباز آملی که 
دور از فرزندش این اتفاق تلخ را در فضای مجازی تجربه کرده است خواندنی 
باشد. پیدا کردن نشانی از این سرباز کمی سخت بود، شاید لهجه مازندرانی او 
بهترین راهنما برای یافتنش باشد، پرس و جو ها از انتظامی مازندران آغاز شد 
و به شهرســتان آمل و منابع خبری این شهرستان رسید اما هیچ نتیجه ای نداد 
کســی از این سرباز خبری ندارد همه می گویند شنیدیم اسمش عابد – الف 
اهل مازندران و آمل اســت، تلاش برای یافتن ســرنخی بهتر از این سرباز از 
منابع غیر رسمی بالاخره نتیجه داد، یک اسم با شماره تلفن همراه این سرباز 
که خاموش بود و شــماره تلفن منزلش در آمل که با اولین زنگ برداشته شد، 
صدای بغض آلود اما بســیار مهربان یک بانوی مازندرانی که دائم مرا فرزند 
خود خطاب می کرد حکایت از این داشــت که بالاخره به مقصود رســیدیم. 
مادر این ســرباز آملی در ابتدا می گوید: چون گوشی مدرن ندارد خبر سیلی 
خوردن فرزندش را یکی از بســتگانش در فضای مجازی دیده و به او اطلاع 
داده است و پسرش عابد، چون می دانست از کتک خوردنش ناراحت می شوم 
از این اتفاق چیزی به من و پدرش نگفته بود. این مادر آملی که به عنوان راننده 
سرویس مدارس فعالیت می کرد و حالا به دلیل شیوع کرونا بیکار شده است، 
گفت: من به کار پســرم که برای اجــرای قانون جلوی تخلف را گرفته و در 
این راه سیلی هم خورده است افتخار می کنم اما شبی که این خبر را شنیدم از 

گریه نتوانستم بخوابم.

اخبار ویژه ...

سرویس سیاسی- رئیس مجلس 
شــورای اسلامی ضمن گرامیداشت یاد 
شهدای واقعه ۶ بهمن ۱۳۶0 آمل، گفت: 
ما در مجلس مصمم هســتیم ضمن رفع 
تبعیض ها از ظرفیت های این اســتان در 

برنامه هفتم توسعه استفاده کنیم.
محمدباقــر قالیبــاف در برنامــه 
تلویزیونی حماســه ماندگار به مناسبت 
واقعه ششــم بهمن ماه سال ۱۳۶0 آمل 
ضمن تبریــک ولادت حضرت فاطمه 
زهــرا )س(، امام خمینی )ره( و ایام دهه 
فجر، گفــت: واقعه ۱۳۶0 آمل نمادی از 
مقاومت مردم و حضور آن ها در همه صحنه هاست، همان چیزی که امروز کمتر به 
آن توجه شده است. وقتی از واقعه ششم بهمن آمل یاد می کنیم نشان می دهد باورهای 
انقلاب ما برخاسته از مکتب اهل بیت و قرآن است و اینکه مردم چگونه از انقلاب 
دفاع کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: شهر هزار سنگر آمل دارای چهره 
های بزرگ روحانیت همچون حضرت آیت الله حسن زاده آملی، آیت الله جوادی 
آملی، آیت الله میرزاهاشم آملی است که در دوران جنگ در کنار رزمندگان لشگر ۲۵ 
کربلا بودند، از این رو یاد همه شهدای این استان و ۴0 شهید و یک شهیده طاهره واقعه 
ششم بهمن سال ۱۳۶0 آمل را گرامی می داریم. وی یادآور شد: تاریخ نشان داده مردم 
مازندران و جوانان آن ها در هر مقطعی در صحنه حضور پیدا کردند و جوانان و مردم 
عزیز ما باید بدانند از جای جای غرب کشور، کوه های سر به فلک کشیده کردستان 
تا دهانه فاو در منتها الیه جنوب کشور نمادی از رشادت های مردم مازندران در طول 
دفاع مقدس است. شهید ابوعمار، طوسی، نوبخت، حاج نصیر، نیارکی از شهدای 
این خطه هستند. که بر روح مطهر آن ها درود می فرستیم و همچنین علمایی چون 
شهید هاشمی نژاد که از اهالی خطه مازندران بودند و در خراسان حضور داشتند و 
به دست منافقین شهید شدند. قالیباف ادامه داد: این رشادت ها از دوران دفاع مقدس 
تا امروز و شهادت مدافعان حرم ادامه داشته و شهدای مدافع حرم نیز نماد مقاومت 
و شهامت مردم عزیز این استان هستند. رئیس قوه مقننه در ادامه اظهار کرد: زمانی که 
ما به مردم اعتماد کردیم و به آن ها فرصت دادیم تا در صحنه های مختلف حضور 
پیدا کنند مثل دوران دفاع مقدس، مردم در صحنه حاضر شدند و ایفای نقش کردند 
اما هرجا که از طرف مسئولین غفلت شد و اجازه حضور به مردم داده نشد، ما آسیب 
دیدیم. قالیباف با بیان اینکه انقلاب ما عجین شده با نیروهای مردمی و جوان است، 
گفت: سردار شعبانی همین جانباز عزیزی که به دلیل ابتلا به ویروس منحوس کرونا 
جان به جان آفرین تسلیم کرد در واقعه ششم بهمن سال ۱۳۶0 فرمانده سپاه آمل بود، 
در آن زمان شهید شعبانی جوانی بیست و اندی ساله بود که در مقابل دشمن ایستاد 
و این افتخار را آفرید. رئیس مجلس شــورای اسلامی افزود: جوانان پیشتاز و پیش 
آهنگ همه حرکات بودند و امروز در زمینه های مختلف به ویژه در حوزه مشکلات 
اقتصادی نیازمند آن هستیم تا از ظرفیت مردم و جوانان خلاق، متعهد و با علم و دانش 
استفاده کنیم. این فرصت ما را از سختی نجات می دهد اما یکی از مشکلات ما این 
است که اقتصاد ما دولتی است و در جایی هم که اقتصاد غیردولتی است فی الواقع 
شبه دولتی است، بنابراین ما باید با استفاده از تجربه گذشته، فرصت ها را فراهم کنیم. 
قالیباف با بیان اینکه یکی از سیاست های قطعی مجلس یازدهم ایجاد فرصت برای 
مردم در موقعیت ها و عرصه های مختلف است تا به مشکلاتشان پایان دهند، گفت: 
ما در مجلس برای همه استان های کشور از جمله استان مازندران رویکرد محرومیت 
زدایی، توجه به معیشت، سلامت، اشتغال و تولید را اتخاذ کردیم و به خصوص در 
بودجه سال ۱۴00 و برای برنامه هفتم توسعه مصم هستیم تا گام های جدی برداشته 
شود زیرا اگر فرصتی به مردم ندهیم و رویکردها را اصلاح نکنیم فرصت ها به تهدید 
تبدیل می شود. وی یادآور شد: فرصت های بزرگی در استان مازندران وجود دارد 
که بعضا متاسفانه به تهدید تبدیل شده است، یکی از چالش های مردم و این استان 
در حوزه آب، کشــاورزی، آب های سطحی، زباله و آسیب جنگل ها است که باید 
به آن ها بپردازیم. مردم مازندران به مهمان نوازی شهره هستند و بخش عمده ای از 
مردم کشور برای گردشگری به این استان سفر می کنند لذا از این فرصت باید استفاده 
شود اما به خاطر سوءمدیریت در این زمینه مشکلاتی به وجود آمده است. رئیس قوه 
مقننه تاکید کرد: این مشکلات قابل حل شدن است منتها نیازمند برنامه ریزی دقیق و 
فرصت سازی برای مردم و جوانان است، مجلس در برنامه ریزی های خود این رفع 
تبعیــض هــا را از بین می برد، روح حاکم بر تحول بودجه ۱۴00 در مجلس نیز رفع 
تبعیض است و اولویت را به مناطق محروم داده ایم، نباید اجازه دهیم که محرومیت 
ها زیر سایه فضای سبز مازندران دیده نشود. قالیباف تصریح کرد: نماینده های استان 
در مجلس به همه موضوعات توجه دارند و در بودجه ســال ۱۴00 تلاش می کنیم 
با رفع تبعیض مشکلات روستاهای دوردست، حاشیه نشینی، مسائل بخش تولید، 
معیشت و سلامت مردم را مرتفع کنیم و در برنامه هفتم توسعه نیز فرصت هایی را 
فراهم کنیم تا از ظرفیت های توسعه ای این استان استفاده شود. حاجی پور نماینده 
مردم آمل نیز در این برنامه واقعه ششــم بهمن ۱۳۶0 آمل را یادآور شــد و گفت: در 

این واقعه ۴۱ تن از عزیزان ما به شهادت رسیدند که یاد آن ها را گرامی می داریم.

سرویس سیاسی- فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه عمل آقای جهانگیری 
با حرفش از زمین تا آسمان تفاوت داشت، یادآور شد: امروز کشور به وضعیت بد 
اقتصادی دچار شده که برخلاف تصویری است آقای روحانی و جهانگیری سال ۹۶ 
ارائه می دادند. همین عملکرد چهارسال اخیر دولت را در نظر بگیریم احتمال دارد 
که شــورای نگهبان آقای جهانگیری را ردصلاحیت کند. اسحاق جهانگیری سال 
۹۶ با عنوان نامزد اصلاحات وارد انتخابات ریاست جمهوری شد تا چهار سال بعد 
جای حســن روحانی را در پاســتور بگیرد اما ظرف این مدت اوضاع آن طور که او 
انتظار داشت پیش نرفت و امروز در یک دو راهی سخت قرار دارد، بیاید یا نه.عباس 
امیری فر درباره نقاط قوت و ضعف اسحاق جهانگیری برای نامزدی در انتخابات 
۱۴00 گفت: نقاط منفی آقای جهانگیری بیش از نقاط مثبتش است. به طور مشخص 
اختصاص ارز ۴۲00 به واردات کالاها با نظر آقای جهانگیری انجام شد که بزرگترین 
اشــتباه بود. در دوره ای حتی این مســئله مورد تمسخر در فضای مجازی واقع شد. 
ارز ۴۲00 فسادهای زیادی ایجاد کرد و حجم فسادها آنقدر زیاد بود که قوه قضائیه 
نتوانست به تمامی آنها رسیدگی کند. همین موضوع نشان می دهد مدیریت آقای 
جهانگیری قوی نیست. ضمن آنکه او در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ فقط 
به دولت نهم و دهم ایراد گرفت و با اســتناد به برجام شــعارهایی داد که فیلم هایش 
موجود است اما واقعا کدامیک از آنها را اجرا کرد. این فعال سیاسی اصولگرا با بیان 
اینکه عمل آقای جهانگیری با حرفش از زمین تا آسمان تفاوت داشت، یادآور شد: 
امروز کشــور به وضعیت بد اقتصادی دچار شده که برخلاف تصویری است آقای 
روحانی و جهانگیری سال ۹۶ ارائه می دادند. همین عملکرد چهارسال اخیر دولت را 
در نظر بگیریم احتمال دارد که شورای نگهبان آقای جهانگیری را ردصلاحیت کند.

وی با بیان اینکه نه مردم و نه اصلاح طلبان جهانگیری را قبول ندارند، افزود: با 
توجه به دیدگاهی که جامعه درباره آقای جهانگیری دارد، اصلاح طلبان هم خیلی 
از کاندیداتوری آقای جهانگیری استقبال نخواهند کرد. پس با چه رویی می خواهد 
کاندیدا شــود؟ چه مطلب و هدفی دارد؟ از آنجا که عملکرد خوبی هم در دولت 
آقای روحانی نداشته پس نیاید بهتر است. این تحلیلگر مسائل سیاسی درباره امکان 
مرزبندی جهانگیری با دولت روحانی گفت: امروز او شریک عملکرد آقای روحانی 
است، ایشان در انتصابات دولت هم دخیل بود و نقش داشت. با این وجود اگر واقعا 
آقای جهانگیری در دولت و تصمیم گیری ها هیچ کاره بود و به این مسئله باور داشت 

که قدرتی ندارد، خوب می توانست همان موقع استعفا کند و کنار برود.

قالیباف رئیس مجلس: 

هرجا اجازه حضور به مردم 
داده نشد،آسیب دیدیم

عباس امیری فر فعال سیاسی اصولگرا:

 اگر جهانگیری در دولت کاره ای 
نبود استعفا می کرد 

ســرویس سیاســی- جریان های سیاســی 
کاندیدا های خود را یکی یکی معرفی کرده و به استقبال 
انتخابات ریاست جمهوری می روند. در واقع آخرین 
بحث ها و رایزنی ها درباره انتخاب کاندیدای نهایی و 
مورد اجماع در هر دو جریان اصلاح طلب و اصولگرا 

در جریان است. 
این طور که شنیده می شود اصلاح طلبان تا اینجای 
کار روی اسحاق جهانگیری توافق کرده و تصمیم دارند 
که او را به عنوان نامزد نهایی خود معرفی کنند. اگرچه 
هنوز هم برخی با این ایده مخالفت می کنند. این طور 
که به نظر می رسد، عمده مخالفت ها از سوی کارگزارن 
است که ترجیح می دهد به جای جهانگیری که گزینه 
حزبی آنان به حســاب می آید از فرد دیگری حمایت 

کند.
ســید مصطفی هاشــمی طبا نام این فرد دیگر را 
نگفته، اما اجماع روی جهانگیری را هم بعید می داند. 
او در گفت وگویی تاکید می کند که تبلیغات منفی علیه 
جهانگیری بســیار اســت و به تایید صلاحیت او نیز 

نمی توان اطمینان داشت.
گمانــه کاندیداتوری آقــای جهانگیری 
در روز هــای اخیر خیلی جدی شــده اســت. 
به نظر شــما او می تواند گزینه مورد اجماع 

اصلاح طلبان باشد؟
مــن نمی توانم روی ایــن پیش بینی که او موفق 
می شــود، خیلی تاکید کنم. ضمن اینکه بعید است که 

مورد اجماع اصلاح طلبان قرار بگیرد.
کدام طیف های اصلاح طلب با کاندیداتوری 

او مخالف هستند؟
نظرات خیلی متفاوت است. دقت کنید که در این 

شورایی که تشکیل شده ۵0، ۶0 تا گروه اصلاح طلب 
حضور دارند و نمی توان گفت که دقیقا کدام ها موافق 
و مخالف هســتند. درکل، اما فکر می کنم که روی او 

اجماع نمی کنند.
به هرحال برخی احزاب مثل کارگزاران و 
اتحاد ملت اثرگذارتر هستند. اسحاق جهانگیری 

در بین این گروه ها مخالف جدی دارد؟
بله، دارد، اما نمی دانم کدامشان مخالف است.

گفته می شــود که کارگــزاران با وجود 
نســبت حزبی که با جهانگیــری دارد، موافق 

کاندیداتوری او نیست. تایید می کنید؟
ممکن است اینطور باشد. البته من در جریان نیستم 

و نمی دانم.
نقاط ضعف و قــوت جهانگیری از نظر 

خودتان چیست؟
نقطه ضعف او این است که خیلی ها با او مخالف 

هســتند. به خصوص با تبلیغاتی که درباره ارز ۴۲00 
تومانی شــده است، به نظر می رسد که فضای مخالف 
علیه او بیشتر از فضای موافق است. طیف اصولگرا ها که 
کلا مخالف او هستند. یک عده هم مسکوت می گذارند 
و بنابراین به نظر می رســد که فضای موافق او چندان 

نیست.
وضع جهانگیری در جامعه چطور است؟ 

رای آوری دارد؟
باید دید که تبلیغات چطور پیش می رود. فعلا که 
تبلیغات خیلی علیه او، دولت و آقای روحانی اســت. 
با این شرایط بعید است که بتواند بر این تبلیغات فائق 
شــود. خیلی هزینه می برد و حتمــا تلویزیون هم به 

صورت تلویحی با او همراهی نخواهد کرد.
فرض کنیم کــه علی رغم این شــرایط 
بتواند موفق شود. جهانگیری را رئیس جمهور 

مناسب و قدری می بینید؟
از خیلی ها مناسبت تر است، اما مشکل اینجاست 
که نه او و نه دیگرانی که نامشان برده می شود، هیچ کار 
مثبتی نمی توانند انجام دهند. یعنی شرایط مملکت و 
اقداماتی که برای رهایی از این شرایط می طلبد، خیلی 

بیشتر از توان این افراد است. 
هــر کدام از این هــا که پیروز شــود به نوعی با 
روزمرگی کشــور را اداره می کنند و آن قدرت بالایی 
که برای ورود به مســائل کشور و موفقیت نیاز است 

را ندارند. 
نه جهانگیری و نه دیگران در طیف های مختلف 

نمی توانند کار تعیین کننده ای برای ایران انجام دهند.
نکته دیگری که ایــن روز ها درباره آقای 
جهانگیری مطرح است، بحث تایید صلاحیت 
است. فکر می کنید که او از فیلتر شورای نگهبان 

عبور می کند؟
از نظر من که او صلاحیت دارد.

پیش بینی شما از تصمیم شورای نگهبان 
درباره او چیست؟ 

نمی دانم. بعید نیست که مثل دفعه قبل او را تایید 
کنند. ممکن هم است که رد کنند. قابل حدس نیست.

گفتید که جهانگیــری گزینه مورد اجماع 
اصلاح طلبان نیست. به نظر شما گزینه مورد 

اجماع این جریان سیاسی کیست؟ 
نمی توانم پیش بینی کنم.

بحث ائتــلاف با لاریجانــی هنوز برای 
اصلاح طلبان جدی است؟ چون گفته می شود 

که اگر جهانیگری نیاید، او خواهد آمد. 
نمی دانم. این ها سوالاتی است که من نمی توانم 

جواب آن را بدهم.

هاشمی طبا: 

چهارشنبه 8 بهمن1399، 13 جمادی الثانی 1442 ،27 ژانویه 2021، شماره 3665، صفحه3 سیاسی

ممکن است شورای نگهبان جهانگیری را 
تایید صلاحیت نکند

هاشمی طبا گفت: من نمی توانم روی این پیش بینی که جهانگیری موفق می شود، خیلی تاکید کنم. ضمن اینکه بعید است که مورد اجماع
 اصلاح طلبان قرار بگیرد.

این طور که شنیده می شود اصلاح طلبان 
تا اینجای کار روی اســحاق جهانگیری 
توافــق کرده و تصمیــم دارند که او را 
به عنــوان نامزد نهایی خــود معرفی 
کننــد. اگرچــه هنوز هم برخــی با این 
ایــده مخالفت می کننــد. این طور که به 
نظر می رسد، عمده مخالفت ها از سوی 
کارگزارن اســت که ترجیح می دهد به 
جای جهانگیری که گزینه حزبی آنان به 
حساب می آید از فرد دیگری حمایت کند.


